
Salmour Sidecar - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 29 MATTONI A. G. - EML ZABEL 19:59.428
Tempo Gara

1 2:02.851 11:18:36.794

2 1:56.955 11:20:33.749

3 1:57.566 11:22:31.315

4 1:58.802 11:24:30.117

5 2:01.098 11:26:31.215

6 2:01.083 11:28:32.298

7 2:00.735 11:30:33.033

8 2:00.208 11:32:33.241

9 1:59.154 11:34:32.395

10 2:00.976 11:36:33.371

 Po. 2 - # 181 LASAGNA I. L. - WSP ZABEL + 40.766
Diff. Primo

1 1:58.507 11:18:32.450

2 1:56.669 11:20:29.119

3 1:56.457 11:22:25.576

4 1:57.490 11:24:23.066

5 1:58.044 11:26:21.110

6 2:02.003 11:28:23.113

7 2:08.273 11:30:31.386

8 2:03.754 11:32:35.140

9 1:59.677 11:34:34.817

10 1:59.305 11:36:34.122

 Po. 3 - # 711 MATTONI M. C. - VMC KTM + 2:06.791
Diff. Primo

1 2:13.437 11:18:47.380

2 2:11.195 11:20:58.575

3 2:08.220 11:23:06.795

4 2:05.304 11:25:12.099

5 2:07.409 11:27:19.508

6 2:08.459 11:29:27.967

7 2:08.295 11:31:36.262

8 2:08.219 11:33:44.481

9 2:06.523 11:35:51.004

10 2:09.143 11:38:00.147

 Po. 4 - # 33 COSTA D. P. - TM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.031 11:18:44.974

2 2:11.136 11:20:56.110

3 2:12.963 11:23:09.073

4 2:11.487 11:25:20.560

5 2:12.735 11:27:33.295

6 2:15.299 11:29:48.594

7 2:20.014 11:32:08.608

8 2:14.018 11:34:22.626

9 2:16.317 11:36:38.943

 Po. 5 - # 88 BASILI E. B. - WSP ZABEL + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.974 11:18:46.917

2 2:11.245 11:20:58.162

3 2:12.399 11:23:10.561

4 2:11.145 11:25:21.706

5 2:14.060 11:27:35.766

6 2:14.673 11:29:50.439

7 2:27.161 11:32:17.600

8 2:28.020 11:34:45.620

9 2:24.004 11:37:09.624

 Po. 6 - # 30 GAMBA S. P. - + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:09.776 11:18:43.719

2 2:36.933 11:21:20.652

3 2:12.018 11:23:32.670

4 15:00.289 11:38:32.959

 Po. 7 - # 132 COMPALATI Z. R. - WSP ZABEL +  -
Diff. Primo

1 1:54.034 11:18:27.977

2 1:54.343 11:20:22.320

3 1:54.669 11:22:16.989

4 1:55.580 11:24:12.569

5 1:56.236 11:26:08.805

6 1:56.110 11:28:04.915

7 1:56.598 11:30:01.513

8 1:58.353 11:31:59.866

9 1:56.712 11:33:56.578

10 1:56.778 11:35:53.356

 Po. 8 - # 76 POZZI H. W. - WSP Husqvarna + 00.961
Diff. Primo

1 1:56.361 11:18:30.304

2 1:53.207 11:20:23.511

3 1:53.883 11:22:17.394

4 1:55.616 11:24:13.010

5 1:56.085 11:26:09.095

6 1:56.480 11:28:05.575

7 1:56.469 11:30:02.044

8 1:58.930 11:32:00.974

9 1:56.313 11:33:57.287

10 1:57.030 11:35:54.317

Fastest lap: 1:53.208 
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